实验室标本冷藏箱
产品名称 实验室标本冷藏箱
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
实验室标本冷藏箱公司介绍：
福意联公司始终坚持“以德敬人，以诚立人”的理念，努力成为每一位用户的知心朋友。福意联公司以
科学精神认真甄选我们所引进的每一种产品、每一项；我们力图突出产品和的化特色；我们将不断提高
我们的销售与人员的素质，以便更好的 售后于用户。我们坚信只有您事业上的辉煌，才有我们的成功
。我们愿竭尽全力而为之！
实验室标本冷藏箱参数:
产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁
FYL-YS-66L 62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁
FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 430×480×510mm 单门双锁
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 480×490×840mm 单门双锁
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 540×550×840mm 单门双锁
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 595×590×1215mm 单门单锁
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595×570×1445mm 单门单锁
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 595×695×1315mm 单门单锁
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 595×680×1805mm 单门单锁
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 1265×680×1830mm 双门双锁
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 1265×680×2150mm 双门双锁
FYL-YS-128 88L -30-10℃ 550×560×850mm 单门单锁
FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 480×490×845mm 单门单锁
实验室标本冷藏箱售后：
A 我公司使用配件及相应产品优良保证进货渠道。的原材料保证是经营厂商的原装合格产品，并有检
验报告单。
B 我公司保证在投标书及合同书、协议书中承诺的工期内保质量性通过验收。
C 公司将不定期对用户进行回访，了解产品使用情况及需求，以便不断改进及更新开发出新的产品。
实验室标本冷藏箱特点:
1、前沿的制冷科技：
  采用拥有中国自主的*制冷回路和单级油润滑压缩机制冷；采用*的二次发泡，有效防止隔热层的低
温破坏，达到优良的保温效果；超厚保温层，保温效果好；优良优良压缩机；优良风扇电机。
2、的控制：
   高精度电脑温度控制系统，铂电阻温度传感器；箱体内温度在2℃~48℃范围内自由设定；数码温
度显示，运行状态一目了然；防止随意调整运行参数；完善的声光报警系统（高温、低温、低电池、开
门、系统故障），确保箱内物品存放安全。
3、人性化设计：
 门体自锁把手，开启轻便（立式）；安全门锁设计，防止随意开启；可调节层架式结构，便于物品存
放（立式）；内外双层门设计（立式），锁住冷气，保温效果好。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)